
Unione Collinare Valtiglione dintorni

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

8.366,10

51.000,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succssive modifiche

92.382,00CP

   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 358.309,64

 1.408.070,64

 355.541,40

 802.187,03

-1.373,97

 681.960,71

-605.883,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 235.315,08

 1.394,27

 236.709,35

-367.800,29 446.645,63 1.049.761,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.049.761,00

 358.309,64

 1.408.070,64

 355.541,40

 446.645,63

 802.187,03

 681.960,71 -367.800,29

-605.883,61

-1.373,97

 235.315,08

 1.394,27

 236.709,35

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 10.696,23

 206.496,23

 10.694,03

 170.042,06

-2,20

 172.320,03

-36.454,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 12.972,00

 0,00

 12.972,00

-23.479,97 159.348,03 195.800,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 0,00

 15.000,00

 0,00

 14.122,33

 0,00

 14.122,33

-877,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-877,67 14.122,33 15.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 10,00

 0,00

 0,01

 0,00

 0,01

-9,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-9,99 0,01 10,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 0,00

 321.399,00

 0,00

 79.151,65

 0,00

 277.201,51

-242.247,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 198.049,86

 0,00

 198.049,86

-44.197,49 79.151,65 321.399,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 532.209,00

 10.696,23

 542.905,23

 10.694,03

 252.622,02

 263.316,05

 463.643,88 -68.565,12

-279.589,18

-2,20

 211.021,86

 0,00

 211.021,86

30000 TITOLO 3 :
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

 0,00

 35.000,00

 0,00

 34.269,39

 0,00

 34.269,39

-730,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-730,61 34.269,39 35.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

 79.967,98

 981.267,98

 29.427,24

 99.427,24

-34.210,16

 335.766,27

-881.840,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 265.766,27

 16.330,58

 282.096,85

-565.533,73 70.000,00 901.300,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 115.634,34

 212.334,34

 71.482,09

 71.482,09

-3.775,98

 11.546,08

-140.852,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 11.546,08

 40.376,27

 51.922,35

-85.153,92 0,00 96.700,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.033.000,00

 195.602,32

 1.228.602,32

 100.909,33

 104.269,39

 205.178,72

 381.581,74 -651.418,26

-1.023.423,60

-37.986,14

 277.312,35

 56.706,85

 334.019,20

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie

50400

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-300.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-300.000,00 0,00 300.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 300.000,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -300.000,00

-300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

 0,00

 220.000,00

 0,00

 170.000,00

 0,00

 170.000,00

-50.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-50.000,00 170.000,00 220.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 220.000,00

 0,00

 220.000,00

 0,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00 -50.000,00

-50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

70100

 0,00

 190.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-190.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-190.000,00 0,00 190.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 190.000,00

 0,00

 190.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -190.000,00

-190.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 800,00

 212.500,00

 800,00

 160.100,02

 0,00

 160.600,02

-52.399,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.300,00

 0,00

 1.300,00

-51.099,98 159.300,02 211.700,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 20.885,57

 219.485,57

 11.257,76

 19.857,72

-8.708,76

 8.637,75

-199.627,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 37,79

 919,05

 956,84

-189.962,25 8.599,96 198.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 410.300,00

 21.685,57

 431.985,57

 12.057,76

 167.899,98

 179.957,74

 169.237,77 -241.062,23

-252.027,83

-8.708,76

 1.337,79

 919,05

 2.256,84

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 586.293,76

 4.321.563,76

 3.735.270,00

 479.202,52

 1.141.437,02

 1.620.639,54

 1.866.424,10 -1.868.845,90

-2.700.924,22

-48.071,07  59.020,17

 724.987,08

 784.007,25

 586.293,76  479.202,52

 1.141.437,02

 1.620.639,54

 1.866.424,10 -1.868.845,90

-2.700.924,22

-48.071,07

 3.887.018,10

 59.020,17

 724.987,08

 784.007,25 4.321.563,76
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